VILADU M

DIVOKA SARKA

VILADIVOKASARKA.CZ

Xunnoe
rnomelleHmne
c 6aNKOHOM

Ne32

NMOJIOXKEHUE B 30AHUN

=lE
= (EE]

NMOJIO>XKEHUE B 3TAXKAX

NMJIAHUPOBKA OBBEKTA OCHOBHASl UH®OPMALLNA

ID HEeABMXXNMOCTU VV32
PacrnonioxxeHune 1+1
. pr— dTax 3/4
U'fl'dwa Koupelna
mistnost OpUeHTUpOBKa
Twun 3gaHusa Kupnuy
CocTosiHNE B TekyLlem coCcTosiHUn
MapKoBKa HeT

[

32.01 Kopugop

32.02 MomelyeHne ans ybopoyHOro MHBEHTaps
32.03 Tyanet

Pokoj + KK
32.04 BaHHas
32.05 KomHaTa

32.06 KomHaTa

BepTuKanbHas KOHCTPYKLMSA

Balkon Mnowanpb nona

32.07 bankoH

O6wasn nnowanb

MpumeyvaHue: Mnowaamn oTAesbHbIX MOMELLEHWIA YKa3aHbl OPUEHTMPOBOYHO. 306pakeHHoe Ha nnaHax ocHalleHne (Mebesb, KyXoHHoe
obopynosaHve, 31. Npubopbl 1 T.4.) HE BXOAUT B KOMMIEKT MNOCTaBKW. TOYHbIE NapaMeTpbl yka3aHbl B orosope. [lesenonep ocTasaseT 3a cobon
npaBo Ha MeJIkne U3MeHeHus.

Ha n3MeHeHus B NiaHUPOBKE WAV B MaTepuanax AN PEKOHCTPYKLIMM pacrnpocTpaHsaoTca TpeboBaHns obLieoba3aTenbHbIX NpeanucaHunii

B 06/1aCTV CTPOVUTENLCTBA U IOPUANHECKUX NPeAnnCaHuii.

PA3MEPbDI

5,3 m?

1,1 m?

0,9 m2

3,3 m?

21,3 m?

12,5 m?

3,5m?

47,9 m?

2,4 m?

50,3 m?


https://viladivokasarka.cz

