

Жилое помещение с балконом №32

положение в здании



положение в этажах





ПЛАНИРОВКА ОБЪЕКТА



основная информация	
ID недвижимости	VV32
Расположение	1+1
Этаж	3/4
Ориентировка	
Тип здания	Кирпич
Состояние	В текущем состоянии
Парковка	Нет

РАЗМЕРЫ		
32.01 Коридор	5,3 m²	
32.02 Помещение для уборочного инвентаря	1,1 m²	
32.03 Туалет	0,9 m²	
32.04 Ванная	3,3 m²	
32.05 Комната	21,3 m ²	
32.06 Комната	12,5 m²	
Вертикальная конструкция	3,5 m²	
Площадь пола	47,9 m ²	
32.07 Балкон	2,4 m²	
Общая площадь	50,3 m ²	

Примечание: Площади отдельных помещений указаны ориентировочно. Изображенное на планах оснащение (мебель, кухонное оборудование, эл. приборы и т.д.) не входит в комплект поставки. Точные параметры указаны в договоре. Девелопер оставляет за собой право на мелкие изменения.

На изменения в планировке или в материалах для реконструкции распространяются требования общеобязательных предписаний в области строительства и юридических предписаний.